Edição 1.624 | Ano 3
22 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO MUNICIPAL Nº 214 2024 - DECRETO DE LUTO OFÍCIAL 03 DIAS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 215 2024 - DECRETO DE LUTO OFÍCIAL 03 DIAS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: H1GXA5P8-KV55NMOB-ZISEVBBO-AWA3QQFT
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 - Fone/Fax: (73) 3534955 — CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/

1

DECRETO MUNICIPAL N. º 214, 22 DE JULHO DE 2024.

Declara luto oficial, por 03 (três) dias, no

município de Jaguaquara.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em

conformidade com a legislação vigente.

DECRETA:

Art. 1º Fica declarado Luto Oficial, por 03 (três) dias, em todo o

território do Município de Jaguaquara, em razão do falecimento do Senhor

CARLOS LUIZ CARDOSO DE SOUZA, ocorrido no dia 21 de julho de 2024.

Art.  2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara-BA, 22 de julho de 2024.

_____________________________________

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE

PREFEITA MUNICIPAL

Edição 1.624 | Ano 3
22 de julho de 2024

Página 3

DECRETOMUNICIPAL Nº 214 2024 - DECRETODE LUTOOFÍCIAL 03 DIAS.

Certificação Digital: H1GXA5P8-KV55NMOB-ZISEVBBO-AWA3QQFT
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 - Fone/Fax: (73) 3534955 — CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/

1

DECRETO MUNICIPAL N. º 215, 22 DE JULHO DE 2024.

Declara luto oficial, por 03 (três) dias, no

município de Jaguaquara.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em

conformidade com a legislação vigente.

DECRETA:

Art. 1º Fica declarado Luto Oficial, por 03 (três) dias, em todo o

território do Município de Jaguaquara, em razão do falecimento da Senhora

MIRALVA SANTANA, ocorrido no dia 21 de julho de 2024.

Art.  2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara-BA, 22 de julho de 2024.

_____________________________________

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE

PREFEITA MUNICIPAL

Edição 1.624 | Ano 3
22 de julho de 2024

Página 4

DECRETOMUNICIPAL Nº 215 2024 - DECRETODE LUTOOFÍCIAL 03 DIAS.

Certificação Digital: H1GXA5P8-KV55NMOB-ZISEVBBO-AWA3QQFT
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 214 2024 - DECRETO DE LUTO OFÍCIAL 03 DIAS.
	DECRETO MUNICIPAL Nº 215 2024 - DECRETO DE LUTO OFÍCIAL 03 DIAS.

		2024-07-22T09:20:12-0300